1

宜 兴 市 司 法 局

关于确定行政执法监督企业联系点
名单的公告

为进一步创新行政执法监督方式，拓宽社会力量参与行政

执法监督渠道，建立行政执法监督深入企业的常态机制，促进

各级行政执法机关严格规范公正文明执法，营造法治化营商环

境，助推民营经济高质量发展，根据《江苏省行政执法监督办

法》《江苏省优化营商环境条例》等文件精神，通过乡镇（街

道）推荐、自主报名，并经择优遴选，确定江苏国立化工科技

有限公司等 100 家企业为宜兴市行政执法监督企业联系点，联

系期限两年。特此公告，名单附后。

附件：宜兴市行政执法监督企业联系点扩充名单

宜兴市司法局

2023 年 6 月 6 日

2

附件:

宜兴市行政执法监督企业联系点名单

序号 企业名称

1 江苏国立化工科技有限公司

2 江苏驰马科技股份有限公司

3 无锡市宝宜耐火材料有限公司

4 江苏汉光生物工程有限公司

5 江苏宇星科技有限公司

6 江苏亨德利纺织印染有限公司

7 灵谷化工集团有限公司

8 江苏金润环保工程有限公司

9 江苏奥瑞金包装有限公司

10 江苏金久建材集团有限公司

11 无锡中环应用材料有限公司

12 宜兴市紫金铜业有限公司

13 无锡市新奥电子有限公司

14 江苏鑫峰电缆有限公司

15 江苏三木电缆有限公司

16 江苏东峰电缆有限公司

17 无锡市明珠电缆有限公司

3

18 江苏中煤电缆有限公司

19 无锡江南电缆有限公司

20 江苏华亚电缆有限公司

21 无锡市曼优丽新型复合材料有限公司

22 江苏荣宜电缆有限公司

23 江苏一环集团有限公司

24 江苏宝安电缆有限公司

25 江苏时代华宜电子科技有限公司

26 国合千庭控股有限公司

27 中辰电缆股份有限公司

28 江苏俊知技术有限公司

29 江苏远兴集团建设有限公司

30 江苏鹏鹞药业有限公司

31 宜兴中大纺织有限公司

32 双盾环境科技有限公司

33 江苏东泽环保科技有限公司

34 江苏恒进印染机械有限公司

35 宜兴市人防设备厂有限公司

36 江苏兴达文具集团有限公司

37 江苏瑞亚搅拌科技有限公司

38 宜兴佳仁低温科技有限公司

4

39 中节能兆盛环保有限公司

40 江苏巨能机械有限公司

41 江苏格兰特干燥浓缩设备有限公司

42 宜兴大润发商业有限公司

43 宜兴瑞泰耐火材料有限公司

44 宜兴港华燃气有限公司

45 江苏地龙管业有限公司

46 宜兴新苏南商厦有限责任公司

47 宜兴八佰伴商业管理有限公司

48 宜兴华地百货有限公司

49 宜兴市中电耐磨耐火科技有限公司

50 宜兴市东一建材有限公司

51 江苏宏远药业有限公司

52 江苏华纳环保科技有限公司

53 江苏可奈力机械制造有限公司

54 无锡顺铉光电科技有限公司

55 江苏新长宜科技有限公司

56 无锡江丰资源再生有限公司

57 江苏顺星耐火科技有限公司

58 艾杰旭工业陶瓷（宜兴）有限公司

59 江苏亨鑫科技有限公司

5

60 宜兴奕安陶瓷有限公司

61 江苏宜翔陶瓷科技有限公司

62 宜兴市明月建陶有限公司

63 无锡市方力混凝土有限公司

64 江苏正阳环保工程有限公司

65 江苏博大环保股份有限公司

66 江苏腾发环保工程集团有限公司

67 江苏赛宇环保科技有限公司

68 宜兴市海纳环境工程有限公司

69 江苏光阳动力环保设备有限公司

70 江苏华亚化纤有限公司

71 无锡市吉文塑业有限公司

72 宜兴市华新运输有限公司

73 宜兴市森兴橡塑制品有限公司

74 宜兴市美胜针织有限公司

75 江苏共昌轧辊股份有限公司

76 江苏百盈路面机械有限公司

77 无锡市方舟科技电子有限公司

78 无锡泰能光电有限公司

79 宜兴市鑫隆无纺材料有限公司

80 江苏益辉节能环保有限公司

6

81 江苏沪宁钢机股份有限公司

82 凌志环保股份有限公司

83 宜兴市伟业玻纤材料有限公司

84 宜兴威尼特集装袋有限公司

85 宜兴市爱博纤维制品有限公司

86 宜兴市奥华汽配有限公司

87 宜兴市华丽印铁制罐有限公司

88 宜兴市新东茂纺织科技有限公司

89 江苏实盟建设投资有限公司

90 江苏金山环保科技有限公司

91 宜兴市九洲封头锻造有限公司

92 宜兴市万华法兰锻造有限公司

93 无锡市长胜线缆有限公司

94 江苏国平油品科技有限公司

95 雅达国际健康产业园发展有限公司

96 中交地产宜兴有限公司

97 江苏瑞鼎环境工程有限公司

98 江苏嘉耐高温材料股份有限公司

99 宜兴市金纳利机械制造有限公司

100 江苏隆鑫共享包装科技有限公司

（以上排名不分先后）